
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 29 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00222 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012612/2024. 

 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, comunica aos 
interessados que ADJUDICOU o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico sob o nº 006/2024, para a contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços terceirizados com fornecimento de mão de obra em diversas áreas para 
atender a demanda do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Empresa vencedora: LEEC 
ENTRETENIMENTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ nº 26.729.297/0001-14, no valor estimado de R$ 
2.255.769,36 (dois milhões duzentos e cinquenta e cinco mil setecentos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos). Data de 
assinatura: 29/01/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê/BA. 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 10593CEB16E4F6129415BF37AD53B04D


		2025-01-29T16:04:23-0300




